
Zarządzenie Nr B.0050. 369 .2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28.12.2020 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu do użyczenia nieruchomości stanowiących własność gminy Kuźnia 

Raciborska 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020r. poz. 713), art.25 ust. 1 i 2 i art.  35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65),  

 

zarządzam: 

 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz do oddania w użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kuźnia Raciborska, na których zlokalizowane są place zabaw i siłownie 

plenerowe w celu ich utrzymywania. 

 

Lp Obręb  Nr 

Działki 

KW 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Lokalizacja 

Przeznaczenie w miejscowym planie 
 zagospodarowania przestrzennego  

1 Kuźnia Raciborska 
k.m. 2 

 

Część dz. nr 271/64 
GL1R/00032209/5 

675 m2 

ul.Krasickiego 

12 ZP - teren zieleni urządzonej 
 

2 Kuźnia Raciborska 
k.m. 2 

 

Część dz. nr 321/25 
GL1R/00021567/2 

252 m2 

ul.Piaskowa 

11 UP - teren zabudowy usług publicznych 

3 Kuźnia Raciborska 
k.m. 2 

 

Część dz. nr 302/14 
GL1R/00029619/8 

390 m2 

ul.Bema 

3 MW - teren zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

4 Kuźnia Raciborska 
k.m. 2 

 

Część dz. nr 236/58 
GL1R/00031053/9 

285 m2 

ul.Moniuszki 

2 MW - teren zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

5 Kuźnia Raciborska 
k.m. 2 

 

Część dz. nr 333/20 
GL1R/00029504/9 

120 m2 

ul.A.Bożka 

 21 MN - teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

6 Kuźnia Raciborska 
k.m. 3 

 

Część dz. nr 460/1 
GL1R/00038743/2 

475 m2 

„Dębina” 

Brak mpzp 

7 Siedliska 
k.m. 1 

Część dz. nr 360 
GL1R/00032090/7 

770 m2 

Boisko LKS 

Brak mpzp 

8 Turze 
k.m.4 

Dz. nr 534/14 
GL1R/00014588/3 

889 m2 

ul.Kościelna 

Brak mpzp 

9 Ruda Kozielska 
k.m.2 

Część dz. nr 163 
GL1R/00041746/7 

400 m2 

ul.Wildek 

 A 1UP - teren zabudowy usług 
publicznych 

10 Jankowice 
k.m.1 

Część dz. nr 129/20 
GL1R/00058473/4 

1400 m2 

ul.Raciborska  

C 2 US - teren usług sportu i rekreacji 

 



 

§ 2 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od dnia 28.12.2020 r.  na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska oraz na stronie internetowej.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 
 


